UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày     tháng 02 năm 2026

V/v thực hiện Công văn

số 1264/VPCP-KTTH ngày

09/02/2026 của Văn phòng

Chính phủ

Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1264/VPCP-KTTH ngày 09/02/2026 của Văn

phòng Chính phủ về việc báo cáo sơ kết tình hình thực hiện Quyết định số

1676/QĐ-TTg ngày 21/11/2019 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án đổi

mới toàn diện nội dung, hình thức và phương pháp tuyên truyền bảo hiểm xã hội;

đồng chí Trần Thanh Nhàn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ, Bảo hiểm xã hội tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm

quyền nghiên cứu, chủ động triển khai thực hiện nghiêm túc, kịp thời, hiệu quả

các nội dung chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ tại Công văn trên; báo cáo,

đề xuất UBND tỉnh nội dung vượt thẩm quyền.

(Công văn số 1264/VPCP-KTTH gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và PTTH Lạng Sơn;

- UBND các xã, phường;

- C, PCVP UBND tỉnh,

các Phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(NCD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thuý

		2026-02-09T17:50:18+0700

		2026-02-09T21:25:02+0700

		2026-02-09T21:25:02+0700

		2026-02-09T21:25:02+0700